

P. Piotr
Boniaszruk

WYJAŚNIENIE

Niniejszym oświadczam, że oba błędy w moim oświadczeniu majątkowym za rok 2021 mają charakter pisarski – są to literówki. Oświadczenie majątkowe wypełniałem w komputerze na druku z poprzednich lat i omyłkowo pozostały w nim stare daty. I tak:

1. W punkcie X zamiast daty 31.12.2020 powinno być 31.12.2021 k podana wartość kredytu jest prawidłowa
2. W części B podano złą datę sporządzenia oświadczenia – zamiast 29.04.2019 powinno być 29.04.2022

Lsbork 18.08.2022

